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POTAGES / soups

01
02
03
04
05

06

Potage Piquant **"'§
Spicy soup

Potage Vermicelles au Poulet®
Vermicelli Soup with Chicken

Potage au Bambou *
Bamboo Soup

Soup Miso ™

Miso Soup

Crémede Mai Crabe
May Crab Cream

Potage Wan-Tan (raviolis chinois)
Wan-Tan soup (Chinese dumplings)

11

11

2,3,11

1,2,6,9,11

ENTREES / STARTERS

5.50€
5.50€
5.50€
5.50€
6.00€

6.50€

07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

24

Gyoza (au poulet) v
Gyoza (with chicken)

Crevettes Tempura(s pcs)

Shrimp Tempura

Brochettes de Boeufau fromage (2 pcs)’

Beefskewers with cheese

Calamars Frits "’

Fried Calamari

Ailes de Poulet Frits (8pcs) >
Fried Chicken Wings

Croquettes Mini de Poulet (5 pcs)
Mini Chicken Nuggets

Croquettes de Printemps (au porc, 2 pcs) '
Spring Croquettes (with pork, 2 pcs)

9
Nems (au porc, 3 pcs)
Spring rolls (with pork, 3 pcs)

Brochettes de Poulet (2 pcs)"”’

Chicken Skewers

1,3,6,11

Brochettes de Scampis """’

Scampi skewers

Fritures Mixte
Fries Mixed

Raviolis aux Crevettes (4 pcs) a9

Shrimp ravioli

. \ 1,2,9
Dim-Sum (assorti a lavapeur)
Dim-Sum (assorted with steam)

Croquettes Mini de Legumes (6 pes)’
Mini Vegetable Croquettes

1,2,11,14

8.00€

11.00€

7.50€

7.00€

8.50€

7.50€

74 50€ ﬁ'f:-,' N

In
RO



SALADE /saLap

300 Salade aucrabe’ 9.00€
Crab salad
301 Salade Mixte (concombre, tomate, oignons, carotte, ananas) 8.00€
Mixed Salad (cucumber, tomato, onions, carrot, pineapple)
302 Salade Scampis 12.00€
Scampi Salad
303 Saladedepoulet 10.00€
Chicken salad
304 Salade Wakame"' 6.00€
Wakame salad
305 Saladede Chou 6.00€
Coleslaw
306 Potde Gingembre® 6.00€
Jar of Ginger
TEPPAN / tEppPaN
25 Teppan Poulet aux Noix de Cajou " 16.50€
Teppan Chicken with Cashew Nuts
26 Teppan aux Trois Délices """ 18.50€
Teppan with Three Delights
27 Teppan Boeufaux Oignons ° 16.50€
Teppan Beef with Onions
28 Tofu alasauce tomate™" 16.50€
Tofu with tomato sauce
29 Filetde poissons alasauce piquante’ § 18.50€
Fish fillet with spicy sauce
30 Teppan Boeufaux Champignons Chinois®  18.00€

Teppan Beefwith Chinese Mushrooms




POULET / cHicKEN

31 Pouletala Sauce Piquante” §
Chicken with Spicy Sauce

33 Pouletau Curry """ §

Chicken Curry

34 Gong-Bao Poulet®’ J

Gong Bao Chicken

35 Poulet aux Légumes’
Chicken with Vegetables

36 Poulet Fritsauce Aigre-Douce "

Fried Chicken with Sweet and Sour Sauce

37 Pouletsauté al’ananas """
Chicken sautéed with pineapple

38 Poulet fritau sel et poivre ™’ J

Fried chicken with salt and pepper

11

CANARD / buck
39 Canard Grillé du Chef"*)

Chef’s Grilled Duck

40 Canard al'Orange’

Duck with Orange

41 Canard de Pékin*°

Peking duck

. . 3,6
42 Canard aux ananas ala sauce aigre-douce
Duck with pineapple in sweet and sour sauce

BOEUF / BEEF

44 Boeufalasauce Piquante‘J

Beefwith spicy sauce

45 Boeufaux Légumes”®
Beefwith Vegetables

46 BoeufImpérial °J

Imperial Beef

9




FRUITS DE MER / searoop

. . N Jrp 1,3
48 Cuisses Grenouilles a l'Ail (au Beurre)
Garlic Frog Legs (in Butter)

49 Cuisses Grenouilles au Sel et Poivre'” §
Frog Legs with Salt and Pepper

. e 2
50 Scampisaux Légumes
Scampi with Vegetables

1,2,3

51 ScampisalAil (au Beurre) ™~

Scampiwith Garlic (in Butter)

. . ,2,3
52 Scampis au Sel et Poivre' )
Scampiwith Salt and Pepper

53 Scampis sauce Piquante’}

Scampi with spicy sauce

54 Scampis Frits Aigre-douce’

Sweet and Sour Fried Scampi

55 Calamars frits au Sel et Poivre ****J
Fried Calamariwith Salt and Pepper

56 Calamarsdlasauce piquante™J

Calamari with spicy sauce

56a Marmite tofu aux poissons piquante®** J  18.50€
Tofu pot with spicy fish

PLAT VEGETARIEN/ VEGETARIAN DISH

V1 Légumes Vdries (luo han zhai) ° 15.00€
Mixed Vegetables (luo han zhai)

V2 Brocolisautéal'ail " 12.50€
Broccoli sautéed with garlic

V3 Tofusel et poivre™" 15.50€
Tofu salt and pepper

V4 Tofualasaucepiquante”” 15.50€
Tofu with spicy sauce

V5 Tofusauté auxlégumes””* 15.50€
Tofu sautéed with vegetables

V6 Germes de sojasautés nature’ 9.00€
Sautéed bean *routs plain

w
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RIZ / RricE

57 RizSauté au Poulet™® 12.00€
Fried Rice with Chicken

58 RizSautéau Boeuf”’ 13.00€
Fried Rice with Beef

59 RizSauté aux Scampis**° 15.00€
Fried Rice with Scampi

60 RizSauté aux Trois Délices””° 15.50€
Fried Rice with Three Delights

111 RizSauté aux Légumes™* 11.50€
Fried Rice with Vegetables

NOUILLES / noobLEs

61 Nouilles Sautées au Poulet®’ 13.00€
Fried Noodles with Chicken

62 Nouilles Sautées au Boeuf " 14.00€
Fried Noodles with Beef

63 Nouilles Sautées aux Scampis "*”° 16.00€
Fried Noodles with Scampi

64 Nouilles Sautées aux Trois Délices**° 16.00€
Fried Noodles with Three Delights

65 Nouilles Sautées aux Légumes””’ 11.50€
Sautéed Noodles with Vegetables

66 Vermicelles deriz saute speciales’ 15.80€

Special stir-fried rice vermicelli



SPECIALITE AU THAILANDAISE /ruananbseeciatry
T1 Soupe Tom Yan Kung (crevette) >’ § 7.80€

Tom Yan Kung soup (shrimp)

T11 Filetde BoeufSauté au Basilic Thai **}  20.50€

Sauteed Beef Filet with Thai Basil

T12 PouletSauté au Basilic Thai’} 17.50€
Sauteed Chicken with Thai Basil

T13 Scampis Sauté au Basilic Thai*" 18.50€
Stir-fried prawns with Thai Basil

T14 Canard Sauté au Basilic Thai®} 19.50€

Sautéed Duck with Thai Basil

T15 Filetde Boeufau Curry Rouge Thai *?J  21.00€

Beef Tenderloin with Thai Red Curry

T16 Pouletau Curry Rouge Thai®’ ¥ 19.50€
Chicken with Thai Red Curry

T17 Scampis au Curry Rouge Thai”’p 20.00€
Scampi with Thai Red Curry

T18 Canard au Curry Rouge Thai '} 20.00€

Duck with Thai Red Curry

»




SPECIAL ROLL (10pcs)

California Saumon Avocat Cheese *”"

California Thon, Avocat, Concombre, Cheese

6,8,12

California Tempura Cheese fraise (8pcs)
California Chicken Avocat (8pcs) "*

2,7,11

Ebi Tempura Roll, Masago Orange ™

7,11,14

Maki Crab Frit, Concombre Avocat

4,7,11

Maki Frit, Ebi Tempura, Saumon Chesse

Maki Frits, Thon Cuit, Pomme, Avocat*”®

4,7,11 p¢

Maki Spicy Thon, Ciboulette

Végétarien Roll

(Carotte,Tomate,Séché,Oignons,Concombre)

Maki ananas fraise kiwi **

Maki saumon scampis ananas ***

Maki poulet avocat Mangue’

13.00€
14.50€
13.00€
13.00€
13.00€
13.00€
13.00€
13.00€
13.00€
13.00€

13.00€
13.00€
13.00€



SHSHI (2pcs) .‘ _

Saumon* ‘ 5.50€
Thon® ' 6.00€
Ebi (crevette) ** 5.50€
Anguille ™ 5.50€
Tamago (omelette)’ 5.00€
Avocat 5.00€
Tartare de Saumon "’ 6.00€
Tartare de Thon*" 6.00€
Saumon mi-cuit*" 6.00€
Thon mi-cuit*" 6.50€
MAKI (8pcs)

Saumon* 6.00€
Thon'’ 6.50€
Anguille™ 6.00€
Chesse Concombre’ 5.00€
Omelette’ 5.50€
Thon Cuit**" 6.00€
Saumon Roll Cheese™" 8.00€




CALIFORNIA ROLLS (8pcs)

1,2,3,11

6.50¢€ SRS

Surimi Avocat 6.00€
Crevette Mangue *"* 6.50€
Saumon Concombre*" 6.50€
Thon Cuit Concombre*"

Thon Avocat ™" 7.50€
Chicken Concombre ™" 6.50€
Tempura Crevette’ 8.00€
Saumon Mangue** 7.00€
California Végétarien’ 6.50€
TEMAKI (1pcs)

Saumon Avocat*" 6.00€
Thon Avocat“" 6.50€
Crevette Avocat ™" 6.50€
Anguille Avocat™"* 6.50€
SASHIMI (6pcs) (12pcs)
Saumon®" 12.10€ 19.80€
Thon " 14.50€ 25.80€
Assortiment ™"’ 24.80€




PRINTEMPS ROLLS (8pcs)

Végétarien 5.50€
Saumon Avocat*’ 6.50€
Thon Avocat*’ 6.60€ |
Crevette Avocat™’ 6.00€
Saumon Fumé*’ 6.00€
Avocat cheese”’ 5.50€
Poulet Mangue”’ 5.50€
SOJA ROLL (8 pcs)

Saumon Cheese **’ 6.50€
Concombre Cheese ’ 5.00€
Crevette Avocat™’ 6.00€
Avocat Cheese ° 6.00€
Thon Cuit Pomme ™ 6.50€
Chicken cheese’ 5.50€
HOT ROLL (6 pcs)

Maki crab frit concombre avocat """ 8.50€

Maki frit ebi tempura, saumon cheese, avocat**”"" 8.50€

Maki frit saumon, cheese, oignon vert haché **’

Maki frit ebi tempura, mangue **""

Maki frit saumon, fraise, cheese **"""

Maki frit chicken, cheese, concombre """

2,6,11

Maki frit surimi, avocat, mangue



TATAKI Légerement cuit d’un coté (8pcs)  (16pcs)
Saumon *" 13.00€ 21.00€
Thon " 15.00€ 22.00€
BIG ROLL (12 pcs)

Califonia tempura, cheese, masago "’ 13.00€
Califonia tempura, asperge’ 14.50€
Califonia tempura, concombre” 12.50€
Califonia saumon, fraise** 13.50€
Califonia thon, avocat "’ 13.50€
Califonia légumes frit " 11.50€



PLATEAUX DE SUSHI

Plateau 1 (pour 1 pers.) 32pcs

8pcs California chicken concombre ™

8pcs California crevette mangue*"
8pcs Makisaumon’

8pcs Maki Thon*

Plateau 2 (pour 1 pers.) 25pcs
3pcs Sushisaumon *

3pcs Sushithon’

3pcs Sushicrevette

8pcs Makithon """

8pcs Printempsroll saumon “*"

Plateau 3 (pour 1 pers.) 19pcs
2pcs Sushisaumon’
2pcs Sushithon’

2pcs Sushicrevette ™’
5pcs Sashimisaumon*

. . ol
8pcs California saumon concombre """

Plateau 4 Végétarien (pour 1 pers.)22pcs
3pcs Sushiomelette®

3pcs Sushiavocat

8pcs Makiconcombre’

8pcs Printemps rolls végétarien

23.00€

23.00€

23.00€

20.50€



Plateau 5 (pour 2 pers.) 54pcs
4pcs  Sushithon’

4pcs  Sushisaumon’

4pcs  Sushicrevette™

5pcs  Sashimisaumon*

5pcs  Sashimithon®

8pcs California chicken concombre
8pcs California surimi avocat "
8pcs Printemps saumon avocat”’
8pcs Saumon roll cheese

Plateau 6 (pour 1 pers) 21pcs
5pcs  Sushisaumon’

8pcs Sojasaumon cheese**’
8pcs Makisaumon roll cheese *"’
Plateau 7 (pour 2 pers.) 54pcs
Potage Piquantou Potage Miso

Entrée: Gyoza (Raviolis Poulet Grillé) (4pcs)

8pcs Sushisaumon’
8pcs Sashimiassortiment’

10pcs Maki frit, ebi tempurams, saumon cheese *

5 . , 1
8pcs California saumon avocat ™"

8pcs California thon avocat ™"
8pcs Soja saumon cheese ™’

Plateau mi-cuit

4pcs  Nigiri saqumon "*°
4pcs  Nigirithon™**
3pcs Tatakisaumon"*°
3pcs Thon™**

6pcs Hotroll”*

Plateau 8

3pcs  Nigiri saumon*
3pcs Nigiri thon®

6pcs Sashimisaumon ™
6pcs Sashimithon ™"
8pcs Makisaumon roll cheese”

11

11

12pcs Big roll california thon, avocat™’

52.00€

23.00€

70.00€

Tl

35.00€

50.00€




Allergénes information

En cas d'allergie a un aliment veuillez-vous
adresser au service du restaurant

1

Céréales Crustacés

5

Poissons Arachide

8

fruits a
coques

11

Sésame

10

Moutarde

14

mollusques




y»
I N Z A

CUISINE JAPONAISEET
ASISTIQUE

MENU

e

\

w"ww.ginza.lu

( ™ 4



